
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MA TEMA TICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DE CANAL N° 12/2005.-

VISTO 

El llamado a concurso dispuesto por Resolución HCD 262/2004, para cubrir seis 
cargos de Ayudante de Primera con dedicación simple, en el área de Matemática (códigos 
internos 119/22; 23, 24, 27, 31 Y 32); 

CONSIDERANDO 

Que el día 14 de Diciembre de 2004 finalizó el período de inscripción; 

Que a la fecha se han cumplido los plazos establecidos en los arts. 11 y 12 de la Ord. 
HCS 8/86, sin que se hayan recibido presentaciones de ningún tipo; 

Que se está en condiciones de concretar la reunión del jurado; 

Por ello 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MA TEMA TICA, ASTRONOMiA y FisICA 

ARTicULO 2°: 
gl 

R E S U E L V E: 

Convocar para el día 22 de Febrero de 2005 a las 09 :00 hs., al Jurado 
interviniente en el concurso para cubrir seis cargos de Ayudante de 
Primera con dedicación simple, en el área de Matemática (códigos 
internos 119/22; 23, 24, 27, 31 y 32), integrado por sus miembros 
titulares, Dres. Héctor GRAMAGLIA, Marcos SAL V Al Y Daniel 
PENAZZI 

Comuníquese y archívese. 

CÓRDOBA, 17 de Febrero de 2005.-

~ 
Dr.GIORGI --- - - -

Decano de a M A F 


